apresentada, Inexigibili.dade ne OOOOT /2O22 ê instruçôes do Contratante, documentos esses que ficam
fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição.

CúUSULÀ TERCEIM - DO VALOR E PREçOS:
O valor total dêste contrato, a base do p.eço proposto, é de R$ 15.000,40 (QUINZÊ MIL REAIS).

cóDIGo
1

orscàrnruçÁó urtDADÉ euÂrÍTroÂDE
aontratação de Profissional do Setor Àrtístiao: Ê1son ShoiJ

'lunior, para se apresentâr no diâ 15 de lunho de 2022,
com inÍcio às zlhoo (previsào PÍil), tendo 5êu.
enaerramento às 22h30 (previsão Plil).